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Nebim V3 ERP 

Genel 
 

●​ Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu ile birlikte; 
 
Microsoft .NET 4.8 Gereksinimine İlişkin Uyarı Notu: 
 
Nebim V3’ün 25.10.1 versiyonu ile birlikte Nebim V3, Microsoft .NET Framework 4.8 gerektirmektedir. 
Bu gereksinimden dolayı Nebim V3’ün 25.10.1 versiyonu ile birlikte, Microsoft .NET Framework 4.8’in 
desteklemediği eski işletim sistemleri, yani Microsoft Windows Server 2008 R2 SP1 ve  Windows 7’den 
daha eski işletim sistemleri, Nebim V3 tarafından da teknik olarak desteklenemeyecektir.  
 
Nebim V3’ün 25.10.1 versiyonunun desteklediği işletim sistemleri aşağıdakilerdir: 
 
Client işletim sistemleri: Windows 7, Windows 8.1, Windows 10 Anniversary (1607), Windows 10 
Creators (1703), Windows 10 Fall Creators (1709), Windows 10 April 2018 (1803), Windows 10 October 
(1809), Windows 10 May 2019, Windows 10 November 2019, Windows 10 May 2020, Windows 10 
October 2020, Windows 10 May 2021, Windows 10 October 2022 (22H2), Windows 11 October 2021 
(22000) 
 
Sunucu işletim sistemleri: Server 2008 R2 SP1, Server 2012, Server 2012 R2, Server 2016, Server Version 
1803, Server Version 1809, Server 2019, Server 2022 
 
DevExpress V25.1.5 Değişikliğine İlişkin Bilgi Notu: 
 
Nebim V3 25.10.1 versiyonu ile birlikte Nebim V3 içerisinde kullanılan bileşenlerden DevExpress 
versiyonu güncellenmiştir. Filtreleme alanlarında yeni DevExpress versiyonu kaynaklı görsel değişiklikler 
olmuştur. 
 
Sovos (Foriba – Fit) Desteğine İlişkin Uyarı Notu: 
 
Nebim ile SOVOS (FIT Bilgi İşlem Sistemleri Serv. San. ve Tic. A.Ş.) arasında yürütülen e-fatura, e-arşiv, 
e-irsaliye ve e-defter yazılım entegrasyonu, Nebim V3 25.10.1 versiyonu ile birlikte sona ermektedir. Bu 
versiyondan itibaren, Nebim V3 yazılımları üzerinde, SOVOS tarafından sağlanan e-fatura, e-arşiv, 
e-irsaliye ve e-defter işlemleri gerçekleştirilemeyecektir. Nebim V3’ün 25.4.1 versiyonu SOVOS (Foriba - 
Fit) E çözümlerinin desteklendiği son Nebim V3 versiyonudur. 
 
Nebim V3 Kurulum Sihirbazı Değişikliğine İlişkin Uyarı Notu: 
 
Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu ile birlikte Nebim V3 kurulum sihirbazı (Nebim V3 ERP Setup) da 
değişmiştir. Bu nedenle Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu kurulmadan önce eski Nebim V3 ERP Setup 
sürümü işletim sisteminden kaldırılmalıdır. 
 
Nebim V3 Windows Servislerine İlişkin Uyarı Notu: 
 
23.10.1 versiyonu ile birlikte Nebim V3 Windows Servisleri ayrı kurulum olarak yayınlanmaya başlamıştı. 
25.10.1 versiyonu ile birlikte eski Nebim V3 Windows Servislerinin desteği sonlandırılmıştır. Nebim V3 ERP 
25.10.1 Setup ile birlikte eski Nebim V3 Windows Servislerine ait bileşenler yayınlanmayacaktır. 
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Nebim V3 İle Birlikte IIS Üzerinde Çalışan Uygulamaların .Net 9’a Geçişine İlişkin Uyarı Notu: 
 
Nebim V3 25.10.1 versiyonu ile birlikte IIS üzerinde çalışan uygulamalar .Net 9 ile uyumlu 
çalışacağından dolayı IIS sunucularında .Net 9 güncellemesi yapılmalıdır. 

(Mobile Store, Uzaktan Perakende Satış ve Tahsilat, Toptan Müşteri Online Ödeme, Online Taksit 
Ödeme) 

 

●​ Nebim V3 ERP > Finansman Yönetimi > Sanal POS İade İşlemleri > Uzaktan Perakende Satış ve Tahsilat 
Yönetimi – Kredi Kartı İptal programı ile Bulut Tahsilat üzerinden alınan ödemelerin iade işlemleri 
kullanıcı tarafından yapılabilmekteydi, Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu ile birlikte bu süreç için  
Uzaktan Perakende Satış ve Tahsilat  Yönetimi – Kredi Kartı İptal Servisi geliştirilerek işlemlerin belirlenen 
periyotlarda Windows Servis altyapısı ile yapılması sağlandı. 
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●​ El Terminallerinde kurulum / uygulama güncelleme işlemlerini kolaylaştırmak için Nebim V3 Mobil 
Mağaza uygulamasının genel kullanıma sunulan .apk dosyaları için uygulama versiyon bilgisi eklendi. 
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●​ Nebim V3 Mobil Mağaza uygulaması yeni perakende müşteri kartı oluştururken adres alanındaki 
bilgilerin mağaza bazında varsayılan değerler ile gelmesi için geliştirme yapıldı. 
 
Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Mobil Mağaza ve Guided Sales Parametreleri > 
Yeni Müşteri Adres formu ile mağaza bazında varsayılan değerler tanımlanır: 
 

 
Nebim V3 Mobil Mağaza uygulamasında yeni müşteri kartı açarken adres alanında varsayılan 
değerler listelenir, kullanıcı isterse bu değerleri değiştirebilir: 
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●​ Nebim V3 Mobil Mağaza uygulaması Ürün Sorgula menüsünde Notlar alanında V3 ERP Ürün Kartına 

ait Notlar elementi içerisinde girilen notların metin olarak listelenmesi sağlandı. 
 

 

●​ Nebim V3 Mobil Mağaza uygulaması ile sepet oluşturulduğunda, müşteri kartı seçilmeden kampanya 
uygulanıp sonuçlarının görülebilmesi için Nebim V3 POS’ta da bulunan İndirim Kampanyası Uygula 
butonu eklendi. 
 

 



 
●​ Nebim V3 Mobil Mağaza uygulaması ile A6650 Android EFT POS cihazı ile ödeme alındığında 

kullanılan Sewoo yazıcı üzerinden alınan ödemeye ilişkin slip bilgisinin yazdırılması sağlandı. 
 

 
●​ Nebim V3 Mobil Mağaza uygulamasında Alışverişi Tamamla işlevinde oluşacak sipariş fişi için parçalı 

ödeme seçenekleri ile işlem yapılıp, ödeme alınabilmesi sağlandı. 
 

​  

 

 



 
●​ Nebim V3 Mobil Mağaza uygulaması genelinde ve A6650 Android EFT POS cihazı ile ödeme alma 

işlemlerinde kullanıcı deneyimi iyileştirmeleri ve performans iyileştirici geliştirmeler yapıldı. 
 
 

●​ Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu ile birlikte Uni-Dox e-Dönüşüm Çözümleri ile e-Fatura, e-Arşiv ve 
e-İrsaliye entegrasyonları geliştirilerek kullanıma sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Finans Yönetimi 
 

●​ Nebim ​V3 ERP > Finansman Yönetimi > Banka Kredileri > Kredim Business Başvuru Formu eklenerek, 
girilen ön talep ve yetkili kişi bilgileri ile Kredim Business Aydınlatma Metni kabul edildiği durumda 
kredi başvuru adımının e-posta ortamında iletilip sürecin başlatılması sağlandı.​
 

 

​
 

●​ Nebim V3 ERP 25.4.1 versiyonu ile birlikte Finrota firmasının POSrapor ürünü ile entegrasyon 
sağlanmıştı. Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu ile entegrasyon ve kullanıcı deneyimi süreçlerinde 
iyileştirmeler yapıldı. 

 

​
​
 

 
 

 



 
Alım, Satım, Sevkiyat Süreçleri 

 

●​ Nebim ​V3 ERP > Servis ve Destek > Destek Talepleri > Destek Talep ​ Formu girişine “Barkod” alanı 
eklenerek, ürün barkodu okutulduğunda ürün bilgilerinin ilgili alanlara doldurularak giriş yapılması 
sağlandı. 

 

​
 

●​ Nebim ​V3 ERP > Stok Fişleri > Fiş Satırlarını Dosyadan Al > V3 Excel Dosyası formatı dosya tipi içerisine 
barkod alanına QR Barcode verisi gelir ise fiş girişinde F3 yada satırdaki barkod okutma fonksiyonu ile 
aynı ayrıştırma işlemini yaparak fiş satırına veri yazılması sağlandı.​
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●​ Nebim ​V3 ERP > Satış ve Pazarlama > İndirim Kampanyaları > Kampanya Müşteri Listesi içerisinde 

Excelden Alma işlemi ​sonucunda Excel dosyası içerisindeki müşteri sayısı ve başarılı/başarısız işlenen 
müşteri sayılarının listelenmesi sağlandı.​
 

 

 

●​ Nebim ​V3 ERP > Fatura form girişlerinde, satırlar sekmesinde ürün bazında UBL değerlerinin 
girilebilmesi ve oluşan e-Fatura ile gönderilebilmesi için düzenleme yapıldı.​
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●​ Nebim ​V3 ERP > Ürün Yönetimi > Ürünler > Excel Dosyasından Ürünleri Al programı ile kullanılan V3 

Excel Format dosya tipi içerisine “Ürün UBL Değerleri” elementi verileri eklenerek dosya gönder ve 
dosya al programlarında toplu aktarım yapılabilmesi sağlandı.​
 

 

●​ Ürün Tipi : Set (Takım) Seri Numarası Takibi Yapılacak ürünlerde kullanılabilmesi için Set İçeriği 
tanımlarına içerik ürünlerde biri için “Ana Ürün” tanımı yapılabilmesi için seçenek eklendi. 

​
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●​ Nebim ​V3 22.10 versiyonu ile Nebim V3 ERP > Satış & Pazarlama > ​ Müşterilere Duyurular > Excel 

Dosyasından İPS Devir Data Al programı eklenmişti. Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu ile İzinli Pazarlama 
Servis Sağlayıcı olarak Turatel tarafından verilen Excel dosyası ile işlem yapılması sağlandı. 

 

●​ Fatura ​formlarında kullanılmak üzere yeni istisna kodu eklendi:​
 

344 - Milli Savunma ve İç Güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere yapılan taşıt teslimleri. 
 
 

●​ Nebim ​V3 ERP > Ayarlar > Genel Kodlamalar > e-Fatura Entegrator ​kartına “Sadece e-Fatura Gönder 
Servisi Çalışsın” seçeneği eklenerek V3 veritabanında iş ortağı olarak eklenen bayi ​yapılarında fatura 
alma süreçlerinin yönetilmesi sağlandı.​
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●​ Nebim ​V3 ERP > Perakende Satış > Perakende Satış Sevkiyat Planı İşlemleri programları Toptan Satış 

ve İhracat süreçlerini kapsayacak şekilde geliştirilerek menü bazlı yetkilendirilmeleri sağlandı.​
 

-​ Toptan Satış Sevkiyat Planı İşlemleri​
 

 

-​ İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri 
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●​ Nebim ​V3 ERP > Perakende Satış > Perakende Müşteri Verilerini Düzenle > Perakende Müşteri 

Segmentasyonu programına;​
 

- Segmentasyon sonucu gelen perakende müşteri bilgilerinin, perakende müşteri paylaşım politikasını 
dikkate almadan tüm perakende müşterilerin listelenmesi sağlandı, 

- Toplam çalışma zamanının görüntülenmesi, 

- Çalışma zamanında işlemin yarıda kesilip tekrar filtreleme sürecine dönülebilmesi fonksiyonları eklendi. 
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Perakende Satış ve Nebim V3 POS 

 

●​ Nebim ​V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > NextGateway İle Entegrasyon Parametreleri 
programı ile Multinet, Pluxee ve Token Flex ile ödeme entegrasyonları yapılması sağlandı. İlgili ​
parametreler tanımlanıp POS Terminali Ödeme Formu içerisinde Mobil Ödeme seçenekleri olarak 
kullanılabilir.​
 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza için Param NextGateway Entegrasyonu” 
lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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●​ Taksitli ​Satış süreçlerinde kullanılan Ödeme Planı > Ödeme Planı Ek Taksit Kampanyası özelliklerine 

Minimum Tutar ve Minimum Peşinat (%) değerleri eklenerek, bu değerlerinde ek taksit kampanyası 
uygulanması sırasında dikkate alınması sağlandı.​
 

 

●​ Sadakat Programı içerisinde bulunan Sadakat Programı Süreçleri ve Durum Kodu Karşılıkları programı 
içerisine yeni süreç kodları eklendi.​
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●​ YNÖKC kullanan firmalar için Nebim V3 POS ile Wordline/Pax A910SF cihazı entegrasyonu eklendi. 

Pos Terminali Kart girişinde Pos Terminali  Bağlı Cihazlar girişinde Ödeme Kaydedici cihazı olarak ​
"Wordline/Pax A910SF" seçilerek Nebim V3 POS üzerinde ödeme ekranında Wordline/Pax A910SF 
cihazı ile entegrasyon ​çalışacaktır.​
 

 

 

●​ Sırbistan’da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazılım olarak kullanılan Softek ESIR Link 
Entegrasyonu uyarlanarak Sırbistan’da Nebim V3 Pos’tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi 
sağlanmıştı. Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu ile birlikte Nebim V3 POS üzerinden düzenlenen fatura 
içerisinde alınan avans ödemesinin kullanıldığı senaryo desteklenir durumda getirildi.​
 

 

●​ Nebim V3 ERP 25.4.1 versiyonu ile birlikte YNÖKC muafiyeti bulunan firmalarda Nebim V3 POS ile Pax 
A80 EFT POS cihazı entegrasyonu eklenmişti. Nebim V3 ERP 25.10.1 versiyonu ile entegrasyon ve 
kullanıcı deneyimi süreçlerinde iyileştirmeler yapıldı. 
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●​ Mağaza Yetkilisine SMS ile doğrulama kodu gönderilip Fiyat İskontosu yapılabilmesi için Nebim V3 ERP 

> Ayarlar > Lokasyon ​ Parametreleri > Mağaza Parametreleri > Pos Üzerinde formu içerisine yeni 
parametreler eklendi:​
​
- Kasiyer Fiyat İskontosu SMS İle Doğrulama Yapılacak,​
- SMS Gönderilecek Telefon,​
- Bağlantı Adı-Soyadı.​
 

 

Nebim V3 POS ile fatura düzenlerken Fiyat İskontosu uygulama aşamasında OTP doğrulama kodu 
gönderilip doğru ise indirim uygulanması sağlandı: 
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●​ Nebim ​V3 POS > Tax Free Zone > Yeni Fatura düzenlenirken ödeme seçeneklerinde kullanılabilmesi 

için Havale/EFT seçeneği eklendi.​
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●​ Nebim ​V3 ERP > Ayarlar > Genel Kodlamalar > İzinli Pazarlama ve ​ İYS Entegrasyonu Servis Sağlayıcı 

kartına “Çift Onay Kodu Kullanılacak” parametresi eklenerek; Mobilev ve Turatel entegrasyonlarında 
ETK ve KVKK için iki ayrı SMS doğrulama kodu girilerek işlem yapılması sağlandı.​
 

 

Nebim V3 POS üzerinde izin süreçleri başlatıldığında, KVKK onayı tek başına verilebilir ancak ETK onayı 
alınabilmesi için mutlaka KVKK onayı ile birlikte verilmesi gerekmektedir: 
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●​ Yunanistan’da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazılım olarak Bratnet E-Fatura 

Entegrasyonu kullanılabilmektedir. Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Yunanistan için Bratnet E-Fatura 
Entegrasyonu eklenerek Yunanistan’da Nebim V3 Pos’tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı.​
 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Yunanistan için Bratnet E-Fatura Entegrasyonu” 
lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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●​ Nebim ​V3 ERP > Satış & Pazarlama > İndirim Kampanyaları > İndirim Kampanyası tanımına 

“Kampanya Yöntemi Tipi : Puan” için “Puan İlk Geçerlilik Tarihi : Seçenekler” parametresi ​ gün, hafta, 
ay, yıl gibi seçenekler ile zenginleştirilerek, kazanılan puanların ilk geçerlilik tarihlerinin ötelenebilmesi 
sağlandı.​
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●​ Romanya’da kullanılan “ANAF” servisi ile VKN bilgisi girilerek firma ünvanı ve adresinin 

sorgulanabilmesi için Nebim V3 ERP > Ayarlar > Genel Kodlamalar > VKN Sorgulama Servisi 
tanımlaması ve hangi mağazalarda geçerli olacağını belirlemek için V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon 
Parametreleri > VKN Sorgulama Servisi Parametreleri programları eklendi. 

Nebim V3 POS üzerinde “Şirket veya 3. Şahsa Fatura” formunda, VKN bilgisi girilerek sorgulama işlemi 
yapılabilir. 

 

​
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●​ Perakende gelen e-faturalar “Ürün Teslim Alındı Mı?” sorusu ile mağazada V3 POS’tan iade 

alınıyordu, yeni geliştirilen Gelen e-Faturaları Kabul Et programındaki “Perakende Satış Faturası ile 
Eşleştir” formu ile gelen iade e-fatura ve mevcut satış faturasının satır bazında eşleşmesi sağlanarak 
V3 POS üzerinden iade alındığında, satış faturasında bulunan kampanyaların iade kayıtları ile işlem 
yapabilmesi (Ürün İade Al yada Tümünü İade Al programlarında olduğu gibi kampanya faydalarının 
iade edilmesi) sağlandı. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © 2025 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 



 
V3 ERP, STORE VE MOBIL Uygulamalara eklenen Rapor ve Programlar Listesi 
 

Uygulamalar - Raporlar 

  Menu Uygulama Program Adı 
ERP 

Genel 
Muhasebe 

Beyannameler Kdv1 Beyannamesi(eBeyanname) 

ERP 
Finansman 
Yönetimi 

Banka Kredileri Kredim Business Başvuru Formu 

ERP 
Satış & 
Pazarlama 

Toptan Satış Sevkiyat Planı 
İşlemleri 

Toptan Satış Sevkiyat Planlarını Belirle 

ERP 
Satış & 
Pazarlama 

Toptan Satış Sevkiyat Planı 
İşlemleri 

Toptan Satış Sevkiyat Planlarından Fiş Oluştur 

ERP 
Satış & 
Pazarlama 

Toptan Satış Sevkiyat Planı 
İşlemleri 

Toptan Satış Sevkiyat Planından Araç Yükleme Fişi ve 
İrsaliye Oluştur 

ERP 
Satış & 
Pazarlama 

Toptan Satış Sevkiyat Planı 
İşlemleri 

Toptan Satış Araç Yükleme Fişi 

ERP 
Satış & 
Pazarlama 

Toptan Satış Sevkiyat Planı 
İşlemleri 

Toptan Satış Araç Boşaltma Fişi 

ERP Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri İhracat Satış Sevkiyat Planlarını Belirle 

ERP Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri İhracat Satış Sevkiyat Planlarından Fiş Oluştur 

ERP Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri 
İhracat Satış Sevkiyat Planından Araç Yükleme Fişi 
ve İrsaliye Oluştur 

ERP Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri İhracat Satış Araç Yükleme Fişi 

ERP Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri İhracat Satış Araç Boşaltma Fişi 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri VKN Sorgulama Servisi Parametreleri 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri NextGateway ile Entegrasyon Parametreleri 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri eBeyanname Entegrasyon Parametreleri 

ERP Ayarlar Genel Kodlamalar VKN Sorgulama Servisi 

ERP – Rapor Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri İhracat Sevkiyat Planları Listesi 

ERP – Rapor Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri İhracat Araç Yükleme Fişleri Kontrol Listesi 

ERP – Rapor Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri İhracat Araç Boşaltma Fişleri Kontrol Listesi 

ERP – Rapor Dış Ticaret İhracat Sevkiyat Planı İşlemleri İhracat Sevkiyat Raporu 

ERP – Rapor 
Satış & 
Pazarlama 

Toptan Satış Sevkiyat Planı 
İşlemleri 
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